
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2020-00205592- -UNC-ME#FAMAF; Designacion Becarios para Rastreo COVID19

 
VISTO:

El pedido realizado por el Dr. Marcos Oliva en calidad de Coordinador General de los Centros
de llamado para el RASTREO, CARGA DE DATOS y NOTIFICACIÓN de contactos estrechos
de personas con diagnóstico COVID-19 confirmado, vinculados con la designación de Becarios
para actuar como Coordinadores, Rastreadores y Soporte de la Coordinación General elevadas
por documento GDE IF-2021-00128243-UNC-SE%FAMAF;

Los dispositivos Rectorales N° RR-2020-1063-E-UNC-REC, RR-2020-1087-E-UNC-REC,
RR-2020-1381-E-UNC-REC y RR-2021-255-E-UNC-REC; y

CONSIDERANDO:

Que por el artículo 1° de la RR-2021-255-E-UNC-REC se delega en el suscripto la designación
de los becarios que actuaran en las funciones que para cada caso se indican en las notas
mencionadas en los vistos, incorporadas en orden#83;

Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar a las personas mencionadas en los anexos que se incorporan a la
presentes, en calidad de Coordinadores, Rastreadores o Becarios según sea el caso, por el tiempo
y monto de beca que en cada caso se indica, en un todo de acuerdo al pedido realizado por el
Coordinador General Dr. Marcos Oliva, incorporados en las actuaciones como documentos de
orden#83.

ARTÍCULO 2°: Comunícar y archivar.

































	numero_documento: RESOL-2021-20-E-UNC-SGI#AGI
	fecha: Lunes 5 de Abril de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-04-05T11:03:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-05T11:03:55-0300
	GDE UNC




